
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 

 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338324 

 

annamaria.volpe@unifg.it 

www.unifg.it 

Il Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Affari Generali 
Responsabile dott.ssa Annamaria Volpe 

 

Servizio Organi Collegiali, normativa e procedure elettorali 
Responsabile dott. Marco Baudille 

 

 

Oggetto:  MODIFICA DELLA COMPOSIZIONE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE DI 

ATENEO. 

 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

ATTESO che il 10.05.2020 scade il mandato degli esperti esterni e del docente 

interno componenti il Nucleo di Valutazione di Ateneo; 

ATTESO che, con D.R. protocollo n. 6160-II/11, rep. n. 262-2020, del 18.02.2020, 

è stato emanato l’avviso pubblico per l’individuazione di un professore di 

ruolo o ricercatore dell’Università degli Studi di Foggia ai fini della 

nomina quale componente del Nucleo di Valutazione di Ateneo, per il 

quadriennio 2020 - 2024; 

ATTESO che, con D.R. protocollo n. 6161 – II/11, rep. n. 263-2020, del 

18.02.2020, è stato emanato l’avviso pubblico per l’individuazione di tre 

esperti esterni all’Università degli Studi di Foggia ai fini della nomina 

quali componenti del Nucleo di Valutazione di Ateneo, per il quadriennio 

2020 - 2024; 

VISTA la delibera del Senato Accademico, adottata nella seduta del 

14.04.2020, con la quale si è provveduto alla verifica, all’ammissione e 

alla selezione delle candidature pervenute in relazione ai due avvisi 

pubblici in questione, 





 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338324 

 

annamaria.volpe@unifg.it 

www.unifg.it 

DECRETA 

- di nominare la prof.ssa Fiammetta FANIZZA componente del Nucleo di Valutazione di 

Ateneo, in qualità di docente dell’Università degli Studi di Foggia, con decorrenza dal 

11.05.2020, per il quadriennio 2020-2024; 

- di nominare i seguenti componenti del Nucleo di Valutazione di Ateneo, in qualità di esperti 

esterni all’Università degli Studi di Foggia, con decorrenza dal 11.05.2020, per il 

quadriennio 2020-2024: 

- Antonio BALZANO 

- Rosalinda CASSIBBA 

- Maurizio SIBILIO. 

 

- la composizione del Nucleo di Valutazione di Ateneo dell’Università degli Studi di Foggia, 

con decorrenza dal 11.05.2020, è, pertanto, modificata secondo quanto segue: 

 

1. Antonio BALZANO  

 (esperto esterno all’Università degli Studi di Foggia); 

2. Rosalinda CASSIBBA 

 (esperto esterno all’Università degli Studi di Foggia); 

3. Maurizio SIBILIO  

 (esperto esterno all’Università degli Studi di Foggia); 

4. Fiammetta FANIZZA  

 (docente dell’Università degli Studi di Foggia); 

5. Antonio STAFFIERE 

 (studente dell’Università degli Studi di Foggia). 

 

- il mandato del docente dell’Università degli Studi di Foggia e degli esperti esterni 

all’Università degli Studi di Foggia decorre dal 11.05.2020 e avrà termine il 10.05.2024; 

- il mandato dello studente dell’Università degli Studi di Foggia decorre dal 15 giugno 2018 

ed è relativo al biennio 2018-2020. 



 

Via Gramsci, 89/91 

71122 Foggia Italia 

Telefono  +39 0881 338324 

 

annamaria.volpe@unifg.it 

www.unifg.it 

 

Il nuovo Presidente del Nucleo di Valutazione di Ateneo, nella prima seduta utile, verrà scelto 

da tutti i componenti tra i membri esterni presenti all’interno dell’Organo stesso; tale scelta 

verrà formalizzata con un successivo decreto rettorale. 

 

 

          IL RETTORE 

            prof. Pierpaolo LIMONE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 


		2020-04-16T09:25:01+0200
	Limone Pierpaolo




